
Qualification Ranking

Salle 2011

TIR EN SALLE (2x18m) - BRIGNAIS du 15/01/2011 au 16/01/2011

BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

SANCHEZ MORGANE ST PRIEST 509BFCL 253 2561 706834Y

HUMBERT LEA STE JULIE 498BFCL 252 2462 753821W

Nombre d'archers 2

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

JEANNOT FRANCOIS CHASSIEU 533BHCL 265 2681 696614P

VINCENT VIRGILE ST PRIEST 447BHCL 219 2282 765267M

SANTUS JEREMY CHAPONOST 433BHCL 210 2233 674874J

Nombre d'archers 3

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

SIVIGNON MAELISS SLCTA 465MFCL 226 2391 733893K

Nombre d'archers 1

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

DUGUE ANTOINE ST PRIEST 531MHCL 273 2581 698822P

DUPRAZ THOMAS STE JULIE 530MHCL 266 2642 732911T

GIACOMA PIN PIERRE STE JULIE 504MHCL 266 2383 682280J

COMPIGNE STEVE IZIEUX 495MHCL 252 2434 780354L

TRICAUD RAFAEL CHAPONOST 491MHCL 241 2505 719810C

ZAGHDOUD MAHMOUD MOU COMMUNAY 484MHCL 242 2426 719281C

HABOURY NATHAN CHAPONOST 466MHCL 241 2257 743837U

ORTOLA LUDOVIC BRON CLUB DES ARCHER 453MHCL 226 2278 762186N

TENDIL FLORIAN COMMUNAY 449MHCL 226 2239 721146E

LECONG HUGO BRON CLUB DES ARCHER 362MHCL 161 20110 718147V

MATHULINS YOHANN IZIEUX 342MHCL 193 14911 780356N

CHIPIER ANTOINE BRIGNAIS 241MHCL 116 12512 737315E

Nombre d'archers 12

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9
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KRISKOFF CHARLOTTE RIVES 526CFCL 268 2581 689330X

GROSREY CAMILLE BRIGNAIS 513CFCL 260 2532 667371D

GIVERNAUD-GIRAU JULIETT STE JULIE 469CFCL 236 2333 682287S

OLLAGNIER ALICE BRON CLUB DES ARCHER 410CFCL 227 1834 729139T

THIBAUD ANNE LAURE IZIEUX 393CFCL 176 2175 734385V

KLIEMANN Tessa Allemagne (GER) 224CFCL 78 1466 9900013

Nombre d'archers 6

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

ROUTA ALEXIS COMMUNAY 538CHCL 271 2671 694500S

FICHET ROMAIN DARDILLY 537CHCL 271 2662 704162U

FICHET AMAURY DARDILLY 499CHCL 250 2493 679875V

DIRAND PIERRE CHAPONOST 479CHCL 240 2394 707476W

COMTE ADRIEN BRON TIR A L'ARC 469CHCL 232 2375 652981M

CHAPITEAU KYLIAN STE JULIE 469CHCL 217 2526 682290V

SIVIGNON QUENTIN SLCTA 463CHCL 227 2367 739111G

BERTHOLO YANN LYON 8EME 462CHCL 215 2478 712086G

WERNER Domonik Allemagne (GER) 453CHCL 230 2239 9900012

HENRY ALIX CHAPONOST 452CHCL 227 22510 742076E

KIENTZEL MATTHIEU CHASSIEU 444CHCL 194 25011 653065D

ODIN FLORIAN CHASSIEU 440CHCL 236 20412 743066F

SCHULZE Toralf Allemagne (GER) 429CHCL 220 20913 9900011

NIETO ANTOINE CHASSIEU 422CHCL 201 22114 707531F

HUGONET BATISTE IZIEUX 412CHCL 204 20815 780355M

COMPARETTO BENJAMIN IZIEUX 370CHCL 173 19716 755885P

SERRANO FLORIAN LYON 8EME 324CHCL 163 16117 656390T

VIEL ODIN BRIGNAIS 316CHCL 174 14218 757848Y

GUIRONNET JULIEN BRON CLUB DES ARCHER 310CHCL 166 14419 634065B

HURIER THOMAS CHAPONOST 270CHCL 146 12420 722884U

PERARD THOMAS IZIEUX CHCL21 591563D

Nombre d'archers 21

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

DESVIGNES LAURANNE BRIENON/ARMANCON 541JFCL 273 2681 611215P

PIRIOT FLORENCE ST PRIEST 539JFCL 268 2712 651320G

MARASSOT JENNIFER BRON CLUB DES ARCHER 528JFCL 269 2593 682390D

CHARNI MALEYSSON MAEVA BRIGNAIS 519JFCL 250 2694 670363F

GROSREY LAURINE BRIGNAIS 416JFCL 217 1995 600169H
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Nombre d'archers 5

JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

PASCUAL PIERRICK SLCTA 560JHCL 278 2821 622622N

DEFLACIEUX ALEXANDRE ANNONAY 553JHCL 275 2782 618414P

BERNARD REMI ST PRIEST 507JHCL 261 2463 706827R

CHATELIN ENRICK ST PRIEST 340JHCL 185 1554 609593B

Nombre d'archers 4

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

BARRE ALEXANDRA VILLEURBANNE CIE HERA 557SFCL 279 2781 599026R

DIOP CECILIA BRIGNAIS 556SFCL 279 2772 402685B

VALIGNAT CECILE PUSIGNAN 530SFCL 262 2683 602071A

BOIS EMILIE BRIGNAIS 528SFCL 262 2664 384012E

CONFAVREUX BLANDINE CHAPONOST 507SFCL 260 2475 468171G

MACHULE KATJA VILLEFONTAINE 501SFCL 258 2436 358622G

N GUYEN ISABELLE LYON 8EME 497SFCL 242 2557 741553L

MESNIL CHRISTELLE BRON CLUB DES ARCHER 466SFCL 247 2198 649148W

MUSCEDERE MARINE LYON 9EME 421SFCL 209 2129 732631N

GATIGNOL MARLENE BRIGNAIS 398SFCL 201 19710 443874X

CHAPELON DELPHINE BRIGNAIS 361SFCL 191 17011 593147A

MASSON MARTINE TERRENOIRE 262SFCL 184 7812 594716F

Nombre d'archers 12

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

ADAM CHRISTOPHE BRIGNAIS 566SHCL 282 2841 269887F

GUILLOT VIGNOT JEROME CHAMBERY 564SHCL 284 2802 395104L

BOUTE OLIVIER BRIGNAIS 559SHCL 279 2803 322435Y

MONTAGNE THIBAULT VILLEURBANNE CIE HERA 557SHCL 284 2734 407652A

DESBIEYS CHRISTOPHE BRIGNAIS 544SHCL 280 2645 365146Y

VENEMBRE GUILLAUME LYON 9EME 541SHCL 276 2656 664183N

CHATELIN STEVE ST PRIEST 540SHCL 269 2717 437403N

BERRUYER XAVIER BRON CLUB DES ARCHER 534SHCL 268 2668 311601X

PASCALONG ANTHONY TERRENOIRE 529SHCL 271 2589 376008E

COMTE MATHIEU BRON TIR A L'ARC 526SHCL 252 27410 454463G

TRIPOZ ARTHUR CHAPONOST 522SHCL 274 24811 419528J

MILLARD PASCAL BRIGNAIS 512SHCL 258 25412 731896P

MENNECART JEROME CHATEAUNEUF 510SHCL 258 25213 280078H

17/01/2011 Imprimé par Result'ARC Version 2.46 3/8



CASTRO MICHAEL TERRENOIRE 507SHCL 262 24514 435031K

MUNOZ HERVE BRON CLUB DES ARCHER 498SHCL 259 23915 632032S 42

LEVEQUE ANDRE MARIE SAINTE FOY LES LYON 497SHCL 254 24316 469667H

BENENTENDI PHILIPPE CHAPONOST 494SHCL 246 24817 390627V

FAURE MICKAEL IZIEUX 481SHCL 235 24618 755884N

FLECHET MATHIEU IZIEUX 480SHCL 227 25319 610753M

VEVERT PASCAL LYON 8EME 475SHCL 235 24020 721577Y

SIMON DOMINIQUE ST CLAIR DU RHONE 464SHCL 224 24021 730870Z

CALLEGARO SERGE IZIEUX 457SHCL 225 23222 755892X

BOIGEOL STEPHANE LOZANNE 440SHCL 231 20923 313427G

SCHULZ Frank Allemagne (GER) 439SHCL 227 21224 9900014

YASSIM FIRRAS BRIGNAIS 439SHCL 222 21725 779530R

BOILLEE LOIC CHASSIEU 430SHCL 209 22126 731381E

PAGNE CHRISTOPHE SAINT CHAMOND 424SHCL 217 20727 774075L

TONNARD HERVE LYON 9EME 416SHCL 211 20528 744821N

SELOSSE GEOFFROY BRIGNAIS 415SHCL 208 20729 593203L

PURICELLI ALAIN CHASSIEU 374SHCL 184 19030 742903D

PABIOU GREGORY SAINT CHAMOND 309SHCL 201 10831 776830F

TRICAUD VINCENT CHAPONOST 266SHCL 139 12732 745117K

REYNAUD SEBASTIEN LYON 8EME 264SHCL 204 6033 629067U

FOURNIER JULIEN VILLEURBANNE CIE HERA SHCL34 696190D

Nombre d'archers 34

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

LOUIS JACQUELINE VILLEURBANNE CIE HERA 521VFCL 265 2561 443126J

DEROUSSIN MARTINE SAINTE FOY LES LYON 510VFCL 250 2602 420481V

VIALLE BRIGITTE SAINTE FOY LES LYON 484VFCL 243 2413 609519W

MARASSOT SYLVIE BRON CLUB DES ARCHER 388VFCL 187 2014 682391E

Nombre d'archers 4

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

MAGNER JOSE PUSIGNAN 547VHCL 270 2771 418009H

ARDIET SYLVAIN STE JULIE 530VHCL 262 2682 029445F

GERMAIN DOMINIQUE VILLEURBANNE CIE HERA 521VHCL 257 2643 637497G

CAZORLA FRANCOIS ANSE 519VHCL 258 2614 423557N

VINCENT RENE ST PRIEST 518VHCL 257 2615 597819D

DAVID NILLET DENIS CHAPONOST 499VHCL 253 2466 688768L

SZAMVEBER JEAN MICHEL ST PRIEST 498VHCL 250 2487 748782U
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RIVAT ALAIN IZIEUX 490VHCL 256 2348 460954M

FLECHET HERVE IZIEUX 488VHCL 242 2469 631416X

DELOBELLE PATRICK LYON 8EME 486VHCL 238 24810 703599G

QUESNAY PIERRE CHAPONOST 459VHCL 217 24211 704611G

BENTOUMI SAMIR BRON CLUB DES ARCHER 453VHCL 231 22212 682384X

BLANCHARD ALAIN SAINTE FOY LES LYON 418VHCL 210 20813 311415V

ROJAS JEAN FRANCOIS CHASSIEU 405VHCL 207 19814 729375Z

GIBIERGE BRUNO HEYRIEUX 397VHCL 212 18515 459707G

DANNEYROLELS ERIC BRIGNAIS 355VHCL 190 16516 784021X

SUGG DAN BRIGNAIS 189VHCL 98 9117 670145U

BLION DENIS BRON CLUB DES ARCHER VHCL18 668402Z

BACHMANN DOMINIQUE BRIGNAIS VHCL19 254573K

Nombre d'archers 19

SUPER VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

CONFAVREUX MARIE FRANC CHAPONOST 480SVFCL 246 2341 468172H

MORIN CATHERINE LISSIEU 457SVFCL 238 2192 383197U

METRAL GINETTE BRON TIR A L'ARC 447SVFCL 218 2293 348529L

Nombre d'archers 3

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

MIGNACCA SERGE BEYNOST 553SVHCL 274 2791 093505L

FLORENTIN DANIEL BRIGNAIS 540SVHCL 271 2692 366093C

LONCHAMPT ALBERT CHASSIEU 503SVHCL 260 2433 699965G

FALSONE SALVATORE BRIGNAIS 500SVHCL 249 2514 682843W

MATAMOROS JOSE SAINTE FOY LES LYON 487SVHCL 249 2385 701694L

CLEMENT PIERRE ANSE 479SVHCL 233 2466 379607S

LIMANDAS JEAN LOUIS VILLEURBANNE CIE HERA 465SVHCL 231 2347 375780G

SERENO PATRICE CHAPONOST 460SVHCL 240 2208 626103X

PERROTON BERNARD IZIEUX 457SVHCL 225 2329 700258A

CHARTOIRE HENRI SAINT CHAMOND 455SVHCL 224 23110 227670T

CHEVAIS JEAN-LUC CHAPONOST 444SVHCL 214 23011 743824E

ZORN ROBERT VENISSIEUX 442SVHCL 221 22112 401545M

VOITURIN RENE CHAPONOST 356SVHCL 157 19913 739141P

MITHIEUX DANIEL MONTMERLE SUR SAONE SVHCL14 630157D

RETIF JEAN MARIE VILLEURBANNE CIE HERA SVHCL15 597451D

Nombre d'archers 15
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JUNIORS HOMMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

ONNIS GUILLAUME IZIEUX 549JHCO 277 2721 782624D

MONTEIX YANN CHASSIEU 307CHCO 171 1362 759473P

Nombre d'archers 2

SENIORS DAMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

LEFORESTIER ISABELLE BRON TIR A L'ARC 560SFCO 284 2761 625867R

ROUX GHISLAINE ST CLAIR DU RHONE 555SFCO 281 2742 704959K

KUROWIAK FLORIANE CHASSIEU 509SFCO 256 2533 687162R

Nombre d'archers 3

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

BRUNSTEIN CLAUDE NIMES 584SHCO 292 2921 015263R

FLAMMIER STEPHANE BRON TIR A L'ARC 570SHCO 285 2852 627775P

JAMBON BRUNO BRON TIR A L'ARC 569SHCO 284 2853 690750R

LEFORESTIER MICHEL BRON TIR A L'ARC 566SHCO 286 2804 449190A

MARJOLLET CHRISTIAN CHAPONOST 554SHCO 278 2765 739142R

PIOT JEAN MICHEL ST PRIEST 554SHCO 276 2786 432716U

HERNANDEZ OLIVIER CORBAS 552SHCO 281 2717 674405Z

BASCOL ALAIN BEYNOST 551SHCO 275 2768 677948A

SANLAVILLE AMAURY IZIEUX 550SHCO 276 2749 436044L

ROMANO ANTONIO LOZANNE 545SHCO 274 27110 732840R

DECINA JEAN CHRISTOPHE LYON 9EME 535SHCO 268 26711 439098F

FRANGIAMONE SALVATORE HEYRIEUX 528SHCO 263 26512 661070E

CHAPELLET PIERRE CORBAS 514SHCO 261 25313 767296T

COLOMBAT ROLAND SLCTA 505SHCO 257 24814 731558X

BUSSY MICHAEL LYON 8EME SHCO15 344015E

Nombre d'archers 15

VETERANS DAMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

IAFRATE CHANTAL CORBAS 554VFCO 278 2761 460436Z

Nombre d'archers 1

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

DUGUE DENIS ST PRIEST 575VHCO 291 2841 421228G

GIROT LAURENT ST PRIEST 560VHCO 279 2812 670304S

CHARVOLIN DOMINIQUE CHAPONOST 542VHCO 269 2733 317779M
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CARTERET JEAN-PAUL LYON 9EME 531VHCO 266 2654 705768P

VUILLEMIN JEAN-PAUL ST CLAIR DU RHONE 530VHCO 263 2675 719286H

FAVE PASCAL LOZANNE 513VHCO 263 2506 206254P

Nombre d'archers 6

SUPER VETERANS DAMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

MASCHIO MONIQUE SLCTA 534SVFCO 265 2691 242209W

FONTAINE ODILE SAINTE FOY LES LYON 466SVFCO 237 2292 390629X

Nombre d'archers 2

SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

IAFRATE MARIO CORBAS 559SVHCO 281 2781 457060E

LAMOUREUX MICHEL BRIGNAIS 554SVHCO 280 2742 231261W

DENIS MICHEL CHAPONOST 553SVHCO 272 2813 612708M

FONTAINE GERARD SAINTE FOY LES LYON 549SVHCO 276 2734 390628W

MORAS BRUNO ST PRIEST 546SVHCO 273 2735 287754B

PAEPE ROGER SAINTE FOY LES LYON 543SVHCO 268 2756 681090R

BASTIANINI JEAN PAUL BRON TIR A L'ARC 529SVHCO 269 2607 610958K

FREDIERE ROBERT LYON 8EME 471SVHCO 235 2368 365550M

NIQUET SERGE BRON TIR A L'ARC SVHCO9 384613H

Nombre d'archers 9

SENIORS DAMES ARC NU

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

DEHECQ MARIE-CHRISTINE BEYNOST 509VFBB 255 2541 717779V

GIANGRANDE CORINNE VILLEURBANNE GSL 450SFBB 219 2312 635175H

ARDIET PATRICIA STE JULIE 450VFBB 220 2303 584760J

MATHIEU CECILE VILLEURBANNE GSL 436SFBB 215 2214 635181P

VALLUY BERNADETTE T.A. GIVORS GIER SUD 374SVFBB 191 1835 413851N

Nombre d'archers 5

SENIORS HOMMES ARC NU

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

ROMAN REDONDO BERNARD IRIGNY 545VHBB 273 2721 254940J

FEYEUX NOEL CALUIRE 535VHBB 262 2732 697489R

MAYOUX FRANCOIS SLCTA 525SHBB 270 2553 242473H

MATHIEU JEAN CLAUDE CALUIRE 514SVHBB 254 2604 590392F

SERRANO MANUEL LYON 8EME 486SHBB 231 2555 676024J

JEANNOT EMMANUEL CHASSIEU 457SHBB 222 2356 366757Z

BORROD BRUNO VILLEURBANNE GSL 441SVHBB 216 2257 419266Z
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Nombre d'archers 7

Nombre total d'archers

Arbitre Responsable Club Organisateur

3369050  ESPERANCE ET VAILLANTES

191
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Tireurs ayant effectué plusieurs tirs

Salle 2011

TIR EN SALLE (2x18m) - BRIGNAIS du 15/01/2011 au 16/01/2011

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

VIEL ODIN BRIGNAIS 329CHCL 169 1601 757848Y

Nombre d'archers 1

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

ADAM CHRISTOPHE BRIGNAIS 569SHCL 285 2841 269887F

DESBIEYS CHRISTOPHE BRIGNAIS 557SHCL 276 2812 365146Y

CHATELIN STEVE ST PRIEST 536SHCL 269 2673 437403N

MILLARD PASCAL BRIGNAIS 520SHCL 263 2574 731896P

Nombre d'archers 4

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

FALSONE SALVATORE BRIGNAIS 493SVHCL 248 2451 682843W

Nombre d'archers 1

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

BRUNSTEIN CLAUDE NIMES 579SHCO 291 2881 015263R

Nombre d'archers 1

SENIORS HOMMES ARC NU

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

ROMAN REDONDO BERNARD IRIGNY 551VHBB 279 2721 254940J

MAYOUX FRANCOIS SLCTA 507SHBB 252 2552 242473H

Nombre d'archers 2

Nombre total d'archers

Arbitre Responsable Club Organisateur

3369050  ESPERANCE ET VAILLANTES

9
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Composée de Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

BRIGNAIS du 15/01/2011 au 16/01/2011

Licence

Salle 2011

Adultes Classique Mixte

1 6661. BRIGNAIS

SHCL269887F 566*ADAM CHRISTOPHE

SFCL402685B 556*DIOP CECILIA

SHCL365146Y 544*DESBIEYS CHRISTOPHE

SFCL384012E 528BOIS EMILIE

1 6352. VILLEURBANNE CIE HERACLES

SFCL599026R 557*BARRE ALEXANDRA

SHCL407652A 557*MONTAGNE THIBAULT

VHCL637497G 521*GERMAIN DOMINIQUE

VFCL443126J 521LOUIS JACQUELINE

1 6123. BRIGNAIS 2

SHCL322435Y 559*BOUTE OLIVIER

SVHCL366093C 540*FLORENTIN DANIEL

CFCL667371D 513*GROSREY CAMILLE

SHCL731896P 512MILLARD PASCAL

1 5864. ST PRIEST

SHCL437403N 540*CHATELIN STEVE

JFCL651320G 539*PIRIOT FLORENCE

JHCL706827R 507*BERNARD REMI

JHCL609593B 340CHATELIN ENRICK

1 4585. BRIGNAIS 3

JFCL670363F 519*CHARNI MALEYSSON MAEVA

SVHCL682843W 500*FALSONE SALVATORE

SHCL779530R 439*YASSIM FIRRAS

JFCL600169H 416GROSREY LAURINE

1 4586. LYON 8EME

SFCL741553L 497*N GUYEN ISABELLE

VHCL703599G 486*DELOBELLE PATRICK

SHCL721577Y 475*VEVERT PASCAL

SHCL629067U 264REYNAUD SEBASTIEN

1/3* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

BRIGNAIS du 15/01/2011 au 16/01/2011

Licence

Salle 2011

1 4427. BRON TIR A L'ARC

SHCL454463G 526*COMTE MATHIEU

CHCL652981M 469*COMTE ADRIEN

SVFCL348529L 447*METRAL GINETTE

1 4178. CHASSIEU 2

BHCL696614P 533*JEANNOT FRANCOIS

CHCL653065D 444*KIENTZEL MATTHIEU

CHCL743066F 440*ODIN FLORIAN

CHCL707531F 422NIETO ANTOINE

1 3389. CHASSIEU

SVHCL699965G 503*LONCHAMPT ALBERT

SHCL731381E 430*BOILLEE LOIC

VHCL729375Z 405*ROJAS JEAN FRANCOIS

SHCL742903D 374PURICELLI ALAIN

1 17410. BRIGNAIS 4

SHCL593203L 415*SELOSSE GEOFFROY

SFCL443874X 398*GATIGNOL MARLENE

SFCL593147A 361*CHAPELON DELPHINE

CHCL757848Y 316VIEL ODIN

78511. BRIGNAIS 5

VHCL784021X 355*DANNEYROLELS ERIC

MHCL737315E 241*CHIPIER ANTOINE

VHCL670145U 189*SUGG DAN

VHCL254573K 0BACHMANN DOMINIQUE

2/3* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

BRIGNAIS du 15/01/2011 au 16/01/2011

Licence

Salle 2011

Adultes Poulies Mixte

1 7051. BRON TIR A L'ARC

SHCO627775P 570*FLAMMIER STEPHANE

SHCO690750R 569*JAMBON BRUNO

SHCO449190A 566*LEFORESTIER MICHEL

SFCO625867R 560LEFORESTIER ISABELLE

1 6892. ST PRIEST

VHCO421228G 575*DUGUE DENIS

VHCO670304S 560*GIROT LAURENT

SHCO432716U 554*PIOT JEAN MICHEL

SVHCO287754B 546MORAS BRUNO

1 6653. CORBAS

SVHCO457060E 559*IAFRATE MARIO

VFCO460436Z 554*IAFRATE CHANTAL

SHCO674405Z 552*HERNANDEZ OLIVIER

SHCO767296T 514CHAPELLET PIERRE

1 5584. SAINTE FOY LES LYON

SVHCO390628W 549*FONTAINE GERARD

SVHCO681090R 543*PAEPE ROGER

SVFCO390629X 466*FONTAINE ODILE

3/3* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 
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